Ligne de cuisson

Emballeuses sous vide a capot

ECO DIGIT

Caractéristiques principales :

- Emballeuses sous vide de table a cloche haute qualité,

attention extréme portée aux détails structurels. Idéales
pour les services traiteur, les restaurants et divers secteurs

des petites et moyennes entreprises.

« Tous les modeles disposent d'une atmosphere progressive

de série.

- Nettoyage automatique de la pompe a vide.

« Possibilité de fournir sur commande des emballeuses avec
aspiration de bacs de série. Consultez votre commercial.

Caractéristiques techniques

Modéles ECO 25 ECO 30

DIGIT DIGIT
Capacité de pompe m3/h 6 10
Barre de soudure mm 250 300
Alimentation électrique V/n°/Hz 230/1/50 230/1/50
Dimensions de la chambre mm 260x300x160 310x350x190
Dimensions extérieures mm 360x400x400 410x460x450
Poids net/brut kg 38 45

Nous nous réservons le droit de modifier les modéles et les données techniques.

Panneau de commande
numérique avec 6 programmes

mémorisables.

Cuve moulée sans soudures. ||
est possible de retirer la barre
pour faciliter le nettoyage.

ECO 35
DIGIT

10

350

230/1/50
360x400x190
460x500x450

50

ECO 40
DIGIT

25

400
230/1/50
410x450x220
510x560x450

60

b,

Possibilité de réaliser I'emballage
sous vide a I'extérieur, ce qui
permet d'emballer des produits

trés longs.

Ouverture frontale de la
machine permettant d'accéder
a l'intérieur pour faciliter le
service technique.

ECO 45
DIGIT

25

450

230/1/50
460x500x220
560x610x450

68

ECO 50
DIGIT

25

500

230/1/50
500x460x220
600x560x450

68

le partenaire du frigoriste, du climaticien et du cuisiniste



EMBALLEUSES SOUS VIDE A CAPOT

=UROFR=D

ECO 50 DIGIT
Modéles ECO 25 DIGIT ECO 30 DIGIT ECO 35 DIGIT ECO 40 DIGIT ECO 45 DIGIT ECO 50 DIGIT
Code 7ELV0086 7ELV0021 7ELV0026 7ELVO031 7ELV0036 7ELVO041
Prix HT 2413 € 2739 € 3.359 € 3.978 € 4.681€ 4.974 €
Accessoires Sacs gaufrés 170x250 Sacs gaufrés 200x300 Sacs gaufrés 250x350 Sacs gaufrés 300x400 (100 u.)
(100 u.) (100 u.) (100 u.)
Code 7EVP0O000 7EVP0O005 7EVPOO10 7EVPOO15
Prix HT 26 € 32€ 44 € 62 €




