### Ligne de cuisson

### Emballeuses sous vide à capot

## **ECO DIGIT**

#### Caractéristiques principales :

- Emballeuses sous vide de table à cloche haute qualité, attention extrême portée aux détails structurels. Idéales pour les services traiteur, les restaurants et divers secteurs des petites et moyennes entreprises.
- Tous les modèles disposent d'une atmosphère progressive de série.
- Nettoyage automatique de la pompe à vide.
- Possibilité de fournir sur commande des emballeuses avec aspiration de bacs de série. Consultez votre commercial.



Panneau de commande numérique avec 6 programmes mémorisables.



Possibilité de réaliser l'emballage sous vide à l'extérieur, ce qui permet d'emballer des produits très longs.



Cuve moulée sans soudures. Il est possible de retirer la barre pour faciliter le nettoyage.



Ouverture frontale de la machine permettant d'accéder à l'intérieur pour faciliter le service technique.

#### Caractéristiques techniques

Modèles		ECO 25 DIGIT	ECO 30 DIGIT	ECO 35 DIGIT	ECO 40 DIGIT	ECO 45 DIGIT	ECO 50 DIGIT
Capacité de pompe	m³/h	6	10	10	25	25	25
Barre de soudure	mm	250	300	350	400	450	500
Alimentation électrique	V/nº/Hz	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50	230/1/50
Dimensions de la chambre	mm	260x300x160	310x350x190	360x400x190	410x450x220	460x500x220	500x460x220
Dimensions extérieures	mm	360x400x400	410x460x450	460x500x450	510x560x450	560x610x450	600x560x450
Poids net/brut	kg	38	45	50	60	68	68

Nous nous réservons le droit de modifier les modèles et les données techniques.

# **EUROFRED**



ECO 50 DIGIT

Modèles	ECO 25 DIGIT	ECO 30 DIGIT	ECO 35 DIGIT	ECO 40 DIGIT	ECO 45 DIGIT	ECO 50 DIGIT
Code	7ELV0086	7ELV0021	7ELV0026	7ELV0031	7ELV0036	7ELV0041
Prix HT	2.413 €	2.739 €	3.359 €	3.978 €	4.681 €	4.974 €

Accessoires	Sacs gaufrés 170x250 (100 u.)	Sacs gaufrés 200x300 (100 u.)	Sacs gaufrés 250x350 (100 u.)	Sacs gaufrés 300x400 (100 u.)
Code	7EVP0000	7EVP0005	7EVP0010	7EVP0015
Prix HT	26 €	32 €	44 €	62 €